
U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo 
 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti 

Referente del procedimento Laura Giovagnorio 
tel. 0422429839 e-mail laura.giovagnorio.tv@istruzione.it 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di TREVISO 

Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 04224214 68 

pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail usp.tv@istruzione.it 
 

 
 
Prot. n. 9048/1/D6         

 
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI dell’8.06.2012, sottoscritto il 23.08.2012, concernente la mobilità 
annuale del personale docente; 

VISTA la nota della Direzione Generale –  U.S.R. Veneto prot. n. 11498 del 
9.08.2012; 

CONSIDERATA La necessità di integrare il provvedimento pari numero del 27/8/2012 
inerente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie della scuola dell’infanzia 

ESAMINATE le domande dei docenti interessati; 
VISTA la disponibilità dei posti; 

 
 

D I S P O N E  
 

A parziale rettifica ed integrazione del decreto sopra indicato, le Utilizzazioni e le Assegnazioni 
provvisorie per l’anno scolastico 2012/13 dei sottoelencati insegnanti della scuola 

dell’Infanzia 

 

 

UTILIZZAZIONI DOCENTI SOPRANNUMERARI SU SOSTEGNO 

 

PELLIZZARI LUISA 
 

Da I.C. MONTEBELLUNA  2° 
a    I.C.. MONTEBELLUNA  1°  

Da Sostegno 
a    Sostegno 

BAGGIO ALBERTA Da I.C. TREVISO 2^ 
a    I.C. TREVISO 4^ 

Da Sostegno 
a    Sostegno 

 

 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE PROVINCIALI SCUOLA COMUNE  

 

PAGNON ROBERTA 
(PT 10 h)                     

Da I.C. PREGANZIOL 
a    I.C. BORSO DEL GRAPPA 
(anziché I.C. MONTEBELLUNA 1^) 

Da Comune 
a    Comune 

   
   
   



U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo 
 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti 

Referente del procedimento Laura Giovagnorio 
tel. 0422429839 e-mail laura.giovagnorio.tv@istruzione.it 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di TREVISO 

Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 04224214 68 

pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail usp.tv@istruzione.it 
 

 
 

 

 

ASSEGNAZIONE  PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI 

 
MIATELLO DANIELA Da   VENEZIA 

a      I.C. MONTEBELLUNA 1^ 
(anziché IC TREVISO 2^) 

Da Comune 
a    Comune 

 
 
Treviso, 28 Agosto 2012 
 
 

Il Dirigente 
Giorgio Corà 

 

 
 
 
 
All’URP - Sede 
Alle OO.SS. della Scuola 
Ai Dirigenti Scolastici interessati 
Agli UST interessati 
 


